
SMLOUVA
o převodu vlastnictví  k majetku Č eské  republiky

dle $ 22 odst. 3 zákona č .2l9/2O00 Sb., o majetku Č eské  republiky a její m vystupování
v právní ch vztazich, ve znění  pozd. předpisů  (dále jen 

',ZMS")
č j. HSJI -8-99lE-202l
(dále jen ,,smlouva")

Smlouvu uzaví raji:
č eská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
Sí dlo:  Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava
79stoupená: plk. Mgr. Jiří m Němcem' ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
ICO: 708 85 184

(dále jen,předávají cí ", popř. ,I IZS Kraje Vysoč ina")

a

Město ž ne, nad Sázavou
Sí dlo:
Zastoupené :

tČ o:
(dále jen'přejí mají cí ")

Žiž kova 227 l l, 59l 0l Žďár nadSázavou
Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města

002 95 841

l. Předávají cí  je jako organizač ni slož lka státu dle $ 7 odst. L zákona ě. 32ol20l'5 Sb., o

Hasič ské m záchranné m sboru Č eské  republiky a o změně někteýh ztí konů  (zákon o

hasič ské m áchranné m sboru)' ve znění  pozdějš í ch předpisů , pří sluš ný hospodařit na základě

$ 9 odst. l ZMS s ní ž e uvedeným majetkem stií tu v celkové  pořizovací  ceně 255 00l'l2 Kč
(slovy: dvěs těpad esátpěttis í cj ednakonmač eskádvanácthal é řů ).

Poř,
Č is.

Nomaftlantni č í slo Nózev majetku Vjrobní  č islo Sé riové  č í slo
Měrná

iednotka

Poč el
,NJ

Poři:otvci cena
:a ntj.

Uč etní  cena
v Kč  celketn

I

Radiostanice rucni
SMART REPASE x ks 4t 782,20 4t 7E2,?O

2
Radiostanice ruč ní

x ks 46 43 I .30 M 43t,30

3

Radiostanice
r.ozidlorá # x ks 80 927,1 I EO 927,t1

Pří sluš enstvi:

Sada montáž ní
r'ozidlová MATRA

x x ks 0.00 0.00

4.

Radiostanice
r'ozidlová x ks 80927.n 80 927,1 l

Pří sluš enstr'Í :

Sada montriž ni
lozidlová MATRA x x ks 0,00 0,00

5
Nabijď
Iednonásobný

x ks 4 933.40 4 93-1,40

Celkem pořizovaci cena převáděné ho majetku
255 001,12



Po oboustranné m podpisu té to smlouvy poskytne předávají cí  na ž ádost přejí majicí ho:

- qýš i oprávek
- zů statkovou cenu

- odpisování :  rovnoměrný ú č etní  odpis

2. Předávají cí  se dohodl s přejí mají cí m na převodu majetku uvedené ho v bodu l té to

smlouvy, vč etňě dokladů , u"tut'u1"i.ň se k předávané mu 
^ majetku' 

(dále jen ,'rnajetek")

přejí mají cí mu, a to v rozsahu odpóví dají cí m smlouvě o výpů jč ce č j. a

ij ."  uzavřene mezi předávají cí m apřejí mají cí m dne 2-| l-?ol7 a dne

2| .g'2Ol8'Převodem majetku se souč asně mění  vlastnictví  k tomuto majetku a vlastní kem se

stává přejí m ají ci. Změná vlastnictví  k tomuto majetku nastává dnem nabytí  ú č innosti té to

smlouvy.

3. Smltrvní  strany nebudou provádět fyzické  předání  a převzetí  převáděné ho majetku

vzhledem k tomu' ž ě tento majé tek byl v době uzavření  té to smlouvy předán a už iván

preiima.; icim na základě qýš e uvedené  smlouvy o qýpů jč ce. Smluvní  strany prohlaš ují ' ž e

io"'ut' majetku už í vané ho na základě výpů jč ky je totož ný s výč tem majetku uvedeným v té to

smlouvě i ž e majetek nedoznal ž ádných podstatných zrrrěn krom běž né ho opotřebení .

4. Smluvní  strany se dohodly, ž e vlastnictví  k majetku se převádí  v souladu s.$ 22 odst. 3

ZMS bezuplatně ve veřejné m ,ii,^ r. Přejí mají cí  nebude pož adovat po předávají cí m ú hradu

výdajů , kteié  mu vzniknou při nakládtání  s tí mto majetkem' vč etně jeho likvidace-

5. Přejí mají cí  se zavazuje' ž e převáděný majetek bude využ í vat výhradně pro ú č ely a

č innost jednotók SDH zÍ í zé ných 
^ zřizovací  

listinou, popř. smlouvou o ňí zení  společ né

jednotkýpodle $ 69a zákonač . l33ll985 Sb., o pož ární ochraně' ve znění  pozdějš í ch předpisů

iaat. j .o' ,,zákón o Po"), a to v souladu s právní mi předpisy uprawjí cí mi oblast pož ární

ochrany, zď1mé na se 
"rí kónem 

o Po, zákonem č .23gl20oo Sb., o integrované m záchranné m

systé mu a ó zrrrěně někteých zákonů ' ve mění  pozdějš í ch předpisů  a zákonem č - z40/200o

ďb', o krizové m Í í zeni a á změně někteýh zákonů  (krizový ákon), ve znění  pozdějš í ch

předpisů .

6. Přejí mají cí  nebude převáděný majetek využ í vat ke komerč ní m č i j iným ýděleč ným

ú č elů m, Ň ie;-nebude k t ikovým ú Ěelů m poskytovat. Předávají cí  má pní vo od té to smlouvy

odstoupit, póť "d bude přejí majicí uzivatpieváděný majetek k j iné mu ú č elu, neŽ je uvedeno

v té to smlouvě.

7. Přejí mají cí  se dále zavazuje, ž e převáděný majetek nepřevede do vlastnicwí  řetí ch

osob ani j inalr nezcizí  po dobu ž  t"t oa uzavření  té to smlouvy. V pří padě nesplnění  té to

povinnosti má předávají cí  právo výč tovat přejí mají cí mu smluvni pokutu ve v'ýš i l0 %

zpoiizovací  ceny prernaacrretro majetku. Zivazek nepřevé st č i j inak nezcizit převáděný

majetek zanlkáú hradou smluvní  pokuty.

8. Dů vodem převodu majetku podle té to smlouvy je nepotřebnost _majetku 
pro

předávají cí ho poďó roáodnutí  HZS Kraje Vysoč ina o převodu majetku ze dne | 7.8.202|

pod č j.
g. Nabytí m ú č innosti té to snrlouvy Se ukonč uje platnost smlouvy o v'_ipů jč ce

č j
l0. Dalš í  ujednání :

a) tato smlouva je vyhotovena ve třech qitisc í ch, z nichž  dva qýtisky obdrž í  předávají cí

a jeden výisk přejí mají cí ;

b) smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, ž e jejich osobni ú daje uvedené  v té to smlouvě

uí dou zpracoványp.ó ú e.ty evidence smluv vedené  HZS Kraje Vysoč ina;

c) smluvní  strany uzaviraji tuto smlouvu v souladu se zákonem č . ll0/20l9 Sb''

o 
"pracovaní  

osobní ch ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)

20| 6/679 ze dne 27. dubna2Ol6 o ochrarrě fyzických osob v souvislosti se zpracování m



osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lBs (obecné

naÍ izeni o ochraně osobní ch ú dajů );

d) smlouva nab;ývá platnosti dnem podpisu stranou, která j i podepisuje jako druhá

v pořaď a ú č innosti dnem uveřejnění  v Registru smluv ve smyslu zákona č . 340/2015 sb.,
o zvláš tní ch podminkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  smlouvy
v registru smluv zajistí  předávají cí .

Předávají cí Přejí mají cí

datum: 0 I  -09- 2021datum: .0.9.-0.9- 202r


